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Kunta myöntää vuosittain avustuksia liikunta-, nuoriso- kulttuuri-, eläkeläis- 
ja kyläyhdistysten toiminnan tukemiseen sekä yrittäjyyskasvatukseen. 
Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti rekisteröidyille yhdistyksille ja 
seuroille, joiden toiminta tapahtuu Pälkäneen kunnan alueella. 
 
Avustukset ovat haettavissa kerran vuodessa. Vuoden 2024 avustusten 
hakuaika oli 1. - 29.2.2024. Yhdistyksille järjestettiin avustusinfo 6.2.2024 
teamsissa kaikille avoimena tilaisuutena. 
 
Kulttuuriavustukset ovat luonteeltaan toiminta- ja kohdeavustuksia. 
Kulttuuriavustuksia myönnetään sekä säännölliseen toimintaan että 
tapahtumien järjestämiseen. Avustuksia myönnetään pääasiassa 
rekisteröidyille yhdistyksille, joiden ensisijaisena tehtävänä on harjoittaa 
kulttuuritoimintaa. 
 
Avustuksen myöntämistä harkittaessa katsotaan eduksi 
• Toiminnan tai tapahtuman laatu ja vaikuttavuus Pälkäneen 
kulttuuritarjontaan 
• Uusien taidemuotojen ja sellaisten taiteenalojen esiintuominen, joiden 
tarjonta on paikkakunnalla vähäistä 
• Erityisryhmille ja kylille järjestettävä toiminta 
• Toiminta edistää kulttuurin saavutettavuutta, yhdenvertaisuutta ja 
kulttuurihyvinvointia 
• Toiminta tukee Pälkäneen kunnan strategiaa ja siitä johdettuja tavoitteita 
• Toiminta edistää Pälkäneen kunnan elinvoimaisuutta 

 
Avustuksen käytöstä tulee raportoida 30.11. mennessä avustuspäätöksen 
mukana toimitettavalla raportointilomakkeella. 
 
Kulttuuripalveluiden talousarviossa on varattu kulttuurijärjestöjen 
avustuksiin 12 000 euroa. 
 
Kulttuurijärjestöjen toiminta-avustuksia vuodelle 2024 haki määräaikaan 
mennessä kymmenen (10) toimijaa. Haettu määrä oli yhteensä 15 250 
euroa. 
 
Avustuksia hakeneiden järjestöjen toiminta- ja taloustiedot sekä 
hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.  
Kokousmateriaalin liitteenä kooste hakijoista, haetuista summista, 
avustuksen ilmoitetusta käyttötarkoituksesta sekä ehdotukset 
myönnettäviksi summiksi. 
 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 23 § 5 
 
Valmistelija Kulttuurisuunnittelija Marketta Pyysalo, marketta.pyysalo@palkane.fi 
 
Esitys Sivistysjohtaja Tiina Kivinen 

 
 Sivistyslautakunta päättää jakaa kulttuurijärjestöjen avustukset vuonna 

2024 seuraavasti: 
Helenius-näyttelyn työryhmä 2200 € 
Kostian Veneseura ry 500 € 



Kukkian Kirkkovene Aallotar ry 300 € 
Kulttuuriyhdistys Mikkolan Navetta ry 1400 € 
Luopioisten Sahtiseura 300 € 
Muodonmuutoksia ry 3000 € 
Onkkaalan VPK ry 1000 € 
Padankosken Kyläyhdistys 300 € 
Pälkäne-Seura ry 2500 € 
Pälkäneen Maanpuolustusnaiset ry 500 € 
Yhteensä 12 000 € 
 

 
Käsittely kokouksessa Jäsen Virva Läärä, jäsen Risto Vierikka sekä jäsen Ville Klasila ilmoittivat 

olevansa esteellisiä (yhteisöjäävi) ja poistuivat tämän asian käsittelyn 
ajaksi kokouksesta. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


